República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO Dc LIO! i AÇ,
t ' l2 , 7

f l a y òc:
fwérènupA muniwalIã 5êi“

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO,
INSERÇÃO E PROCESSAMENTO DE DADOS DE INFORMAÇÕES EM
SAÚDE, TAIS COMO: CNES, SIDH2, SAI, BPA, SIGTAP E SIOPS, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
0405.01/2017-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa ROMEL FRUTUOSO LEANDRO -
ME (NEW OFFICE) com o valor total para o LOTE I de R$ 56.000,00
(cinquenta e seis mil reais) e para o LOTE II o valor de R$ 12.000,00 (Doze mil
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de junho de 2017.

JSayonara Mouraae Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wvvw.cedro.ce.gov.br comissaolieitacao@cedro.ce.gov.br

mailto:comissaolieitacao@cedro.ce.gov.br